
Uchwała nr 75/2010
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania sprawozdania finansowego 

 ASP w Gdańsku za 2010 rok 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 
694 z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wybiera Biuro Biegłego Rewidenta Henryka Pokorowska z 
siedzibą w Gdańsku do zbadania sprawozdania finansowego ASP w Gdańsku  za 2010 rok. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


